
ODPIS

u C H W A Ł A Nr XIV/100 /2011
Rady Gminy Lipno z dnia 25 października 2011 roku

w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących

podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych

do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15.ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 Nr 95, poz.613 ze zmianami)

§5

Rada Gminy Lipno

uchwala:

§ 1
Wzór formularza dla osób fizycznych, które obowiązane są złożyć organowi podatkowemu

informację o nieruchomościach i obiektach budowlanych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały

§2
Wzór formularza dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości

prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Rolnej Skarbu Państwa, a także dla jednostek

organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, które obowiązane są złożyć

organowi podatkowemu właściwemu ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania,

deklaracje na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy, stanowiący załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały.

§3

Traci moc uchwała nr XXll/l27 /204 w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i

/""'. przedmiotu opodatkowania niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości ( Dz. Urz.

Woj. Wielkopolskiego Nr 178, poz. 3928 )

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa

Wielkopolskiego.

t IPno, d niCi .a~ ... \ 9,.~.M.... .-"~!.ał"ffi:sa
(podpis)

Zgodność odpisu z oryginałem
s t w i e r o z a m


